连救支〔2008〕16号
关于印发《市急救中心解放思想大讨论第三阶段整改提高工作方案》的通知

中心全体职工：

现将《市急救中心解放思想大讨论第三阶段整改提高工作方案》印发给你们，希认真贯彻执行。

附件：《市急救中心解放思想大讨论第三阶段整改提高工作方案》

二〇〇八年七月二十八日

	连云港市急救中心办公室              2008年7月28日印发

共印：6份
市急救中心解放思想大讨论第三阶段

整改提高工作方案

根据市委、市卫生局党委的文件精神，市卫生系统解放思想大讨论第三阶段整改提高工作布置，为确保这一阶段工作取得实效，特做工作安排。

（一）7月28日召开支部委员会，学习贯彻市卫生系统第二、三阶段工作会议精神，传达卫生局党委书记史勤勤讲话，研究制定整改提高阶段具体方案。

1.针对支部委员会在第二阶段查摆出的问题，加以分析，存在问题的根源，提出整改措施，主要围绕本单位的工作实际，影响和制约科学发展，跨越发展的问题进行深化调研，深化研讨，要把群众意见大、最不满意的事情、群众最希望办、当前能够办好的事情作为整改的重点。领导班子的整改方案要由领导班子成员集体研究决定，听取群众意见，由中心办公室形成整改方案，于8月20日前整改方案形成，在中心内向群众公布，接受群众监督。

2.布置班子成员查摆问题，整改提高，制定整改措施，扎扎实实地搞好整改，对讨论中查摆出的个人存在的陈旧思想观念和工作理念上的偏差以及不适应新形势、新任务、新要求的问题，找出问题存在的原因，切实加以改正，尤其要认真解决思想信念、廉洁从政、求真务实、联系群众等方面存在的问题加以整改，进一步解放思想，更新观念，革除妨碍创新的陈旧思想，形成整改提高方案，于8月22日前完成，交支部委员会。

3.8月22日召开支部大会、民主生活会，交流党员干部和单位整改情况，并听取广大党员干部的意见，肯定成绩，找出差距，进一步搞好整改。

4.8月20日－25日召开部分职工座谈会、党员座谈会、民主党派座谈会，听取和吸纳群众意见。公示领导班子的整改措施，及时向群众职工反馈和通报整改情况，对单位整改情况进行评议，公示评议结果。

5.26日－30日对解放思想大讨论进行总结回顾，认真总结在这次解放思想大讨论活动中的好经验、好做法、好思路、好措施，作为推动单位发展，跨越发展的强大动力。